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dr Andrzej Rataj 

Radny Miasta Poznania 

 

 

 

Poznań, dnia 10 czerwca 2018 roku 

Numer: 25 / 2018 

 

Szanowny Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 

INTERPELACJA 

 

w sprawie: problemu z niedziałającą latarnią uliczną przy ulicy Sępiej 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zmianami) i § 13 ust. 1 uchwały numer 

LXXX/1202/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie Statutu 

Miasta Poznania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku Nr 11, poz. 303), uprzejmie proszę 

o odpowiedź na niniejszą interpelację. 

 

Stan faktyczny 

 

Mieszkańcy rejonu ulicy Sępiej, a także osoby odwiedzające tę okolicę, od dłuższego czasu 

wskazują na problem z niedziałającą latarnią uliczną zlokalizowaną w pobliżu budynku 

o adresie ulica Sępia 1. Problem ten był wielokrotnie zgłaszany do jednostek miejskich, 

jednakże dotychczas nie udało się doprowadzić do poprawy sytuacji. Istniejący stan sprawia 

znaczny dyskomfort dla mieszkańców, a ponadto przyczynia się do pogorszenia widoczności 

i do braku poczucia bezpieczeństwa w tej okolicy. 

 

Pytania 

 

Zwracam się zatem z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 
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1) jaka jednostka zarządza niedziałającą latarnią uliczną zlokalizowaną w pobliżu budynku 

o adresie ulica Sępia 1, 

 

2) od jakiego czasu nie funkcjonuje latarnia uliczna zlokalizowana w pobliżu budynku 

o adresie ulica Sępia 1, 

 

3) czy prawdziwe są twierdzenia mieszkańców, że problem niedziałającej latarni ulicznej 

zlokalizowanej w pobliżu budynku o adresie ulica Sępia 1 zgłaszany był wielokrotnie do 

jednostek miejskich, a jeśli tak, to dlaczego dotychczas nie udało się doprowadzić do 

poprawy sytuacji, 

 

4) czy uda się i kiedy uda się doprowadzić do poprawy sytuacji z niedziałającą latarnią 

uliczną zlokalizowaną w pobliżu budynku o adresie ulica Sępia 1. 

 

 

(-) Andrzej Rataj 


